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Në zbatim të Udhëzimit Nr. 17, datë 30.07.2019 "Për disa shtesa dhe ndryshime ne 
udhëzimin nr.10 datë 15.05.2019 për procedurat e aplikimit dhe të regjistrimit në 
programet e ciklit të parë të studimeve, në programet e studimeve me karakter 
profesional, si dhe në programet e integruara të studimeve të ciklit të dytë, në 
institucionet e arsimit të lartë, për vitin akademik 2019-2020", sipas pikës 2 te Kreut 
IV/4 me propozim të komisionit për përzgjedhjen e kandidateve, shpallet lista e 
kandidatëve fitues si më poshtë: 

Nr. Emri Mbiemri 
1 Ali Tola 
2 Ambra Manushi 
3 Andi Korani 
4 Ani Sulaj 
5 Artjola Manushi 
6 Bledar Myzeqari 
7 Brikeno Canka 
8 Dejvi Kacollja 
9 Denis Xibrraku 

10 Dionis Kola 
11 Elton Heta 
12 Ergis Sinani 
13 Ervis Sinani 
14 Etleva Karaj 
15 Flamur Meta 
16 Florida Balla 
17 Gani Skura 
18 Is, hak Çaça 
19 Jurgen Tashi 
20 Jurgen Gega 
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21 Kamela Baha 
22 Kevin Laçi 
23 Kleon Xhaja 
24 Kristian Berdufi 
25 Laureta Braha 
26 Mariglen Muça 
27 Ramadan Aruçi 
28 Renato Bodurri 
29 Rigers Spahiu 
30 Shpetim Cami 
31 Xhensila Sinani 
32 Mateo Belshi 
33 Ermando Albajrami 
34 Aldi Loku 
35 Emiliano Duraku 
36 Eriglant Gjyshka 
37 Klinti Voci 
38 Ledijo Berziu 
39 Renato Plakaxhiu 
40 Suela Ballolli 
41 Sokol Sadikaj 

 
Shënim:   

- Sipas planit të kuotave të miratuara nga MASR, fitues shpallen numrat 1- 41 
- Kandidati Nr. 41 i cili nuk është diplomuar në ciklin e pare bachelor në 

programe të profilit Informatike apo të përafërta do të japi gjatë vitit të pare të 
periudhës së studimeve provimet plotësuese si më poshtë: 

o Arkitektura e Kompjuterit 
o Bazat e Programimit 
o Rrjetat Kompjuterike 

- Regjistrimi  kryhet deri në datën 30.10.2019, prej orës 0800 - 1600 pranë 
sekretarisë te FSHN. 
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